W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu działalności wymienionych powyżej wymaga 

odrębnego zezwolenia lub koncesji — Spółka podejmie tę działalność po uzyskaniu takiego zezwolenia 

lub koncesji. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§6 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.132.636,00  zł (osiem milionów sto trzydzieści dwa tysiące sześćset 

trzydzieści sześć złotych) i dzieli się na: 

a) dwieście tysięcy (200.000) akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej pięćdziesiąt 

(50) groszy za każdą akcję, 

b) jedenaście milionów osiemset tysięcy (11.800.000) akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości 

nominalnej pięćdziesiąt (50) groszy za każdą akcję, 

c) dwa miliony osiemset trzydzieści sześć tysięcy siedemset (2.836.700) akcji zwykłych na okaziciela 

serii C, o wartości nominalnej pięćdziesiąt (50) groszy za każdą akcję. 

d) jeden milion czterysta dwadzieścia osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwie (1.428.572) akcje 

zwykłe na okaziciela serii D, o wartości nominalnej pięćdziesiąt (50) groszy za każdą akcję. 

§6a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, w drodze jednego lub 

kilku podwyższeń o kwotę nie większą niż 5.500.000 zł (pięć milionów pięćset tysięcy złotych) 

poprzez emisję nie więcej niż 11.000.000 (jedenaście milionów) nowych akcji Spółki kolejnych serii 

(„kapitał docelowy”) z zachowaniem zasad określonych w niniejszym paragrafie.  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego 

oraz do wyemitowania nowych akcji w ramach limitu określonego w ust.